

Lucrari de reparatie a drumurilor in raionul Ungheni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lotul 1 L370 Drum de acces spre s. Medeleni, L=600 m., B=5 m.****Valoarea de deviz 502 408,15 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	15,00	218,08 34,65	3 271,13 519,75
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,90	7 830,00 0,00	7 047,00 0,00
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (H=4 cm)	t	282,00	1 333,65 9,45	376 088,26 2 664,90
		<i>Total</i>	lei			386 406,39
		Total Lucrari de reparatii Inklusiv salariu				386 406,39 3 184,65

	Total	lei	386 406,39
	Asigurari sociale	22,5 %	716,55
	Total		387 122,94
	Cheltuieli de regie	5 %	19 356,15
	Total		406 479,09
	Beneficiu de deviz	3 %	12 194,37
	Total		418 673,46
	TVA	20 %	83 734,69
	Total deviz: Inklusiv salariu		502 408,15 3 184,65

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a drumurilor in raionul Ungheni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lotul 1 L370 Drum de acces spre s. Medeleni, L=600 m., B=5 m.

Valoarea de deviz 502 408,15 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	11,55	45,00	519,75
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	59,22	45,00	2 664,90
				Total manopera		3 184,65

Materiale:

1.	14221022055070	Beton asfaltic	t	286,545	1 250,83	358 419,083
2.	23203226000401	Bitum	t	0,927	7 500,00	6 952,50
3.	23203226001101	Bitum	t	0,009	7 500,00	67,50
				Total materiale de construcții		365 439,08

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	1,875	240,00	450,00
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,27	350,00	94,50
3.	29522400040040	Compactor	h-ut	0,21	220,00	46,20
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	37,506	220,00	8 251,32
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,2518	220,00	2 475,396
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	9,1932	700,00	6 435,24
7.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,12	20,00	2,40
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,12	230,00	27,60
				Total utilaje de construcții		17 782,66

Total	lei	386 406,39
Asigurari sociale	22,5 %	716,55
Total		387 122,94
Cheltuieli de regie	5 %	19 356,15
Total		406 479,09
Beneficiu de deviz	3 %	12 194,37
Total		418 673,46
TVA	20 %	83 734,69

Total deviz:

502 408,15

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor in
raionul Ungheni

Investitor Consiliul Raional Ungheni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			218,08 34,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,770	45,00	34,65
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,115	1 250,83	143,85
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 500,00	4,50
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,125	240,00	30,00
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,014	220,00	3,08
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,008	20,00	0,16
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,008	230,00	1,84
		<i>Total</i>	lei			3 271,13
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 830,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	7 500,00	7 725,00
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	350,00	105,00
		<i>Total</i>	lei			7 047,00
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (H=4 cm)	t			1 333,65 9,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,210	45,00	9,45
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,010	1 250,83	1 263,34
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	220,00	8,78
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,133	220,00	29,26
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	700,00	22,82
		<i>Total</i>	lei			376 088,26

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.